КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2025 года №

О признании утратившими силу некоторых приказов
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
24 июня 2013 года №5/13 «Об утверждении порядка ремонта и содержания
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения
Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
30 июня 2014 года №15/14 «О внесении изменений в приказ комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года №5/13
«Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог
регионального или межмуниципального значения Ленинградской
области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
24 декабря 2014 года №26/14 «О внесении изменений в приказ комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года №5/13
«Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог
регионального или межмуниципального значения Ленинградской
области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
28 января 2015 года №1/15 «О внесении изменений в приказ комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года №5/13
«Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации: Л ?.

регионального или межмуниципального значения Ленинградской
области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
14 мая 2018 года №12/18 «О внесении изменений в приказ комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года №5/13
«Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог
регионального или межмуниципального значения Ленинградской
области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от
15 мая 2019 года №9/19 «О внесении изменений в приказ комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года №5/13
«Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог
регионального или межмуниципального значения Ленинградской
области».

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области